

Wągrowiec, dnia 26.11.2021 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1: Na pewno Państwa budżet jest poniżej 130 tysięcy złotych? Pytamy, ponieważ same papiery i ręczniki papierowe to duża część tej kwoty... a w SIWZ jest informacja, że zamówienie jest poniżej kwoty 130 000.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że wartość zamówienia jest niższa niż kwoty określone w art. 3 ust. 1 Ustawy Pzp, jednak wyższa niż 130.000,00 zł netto.

Pytanie 2: Ile godzin dziennie spędzało te 7 osób u Państwa?

Odpowiedź Zamawiającego: Na ul. Letniej 7 osób spędza 8 godzin dziennie, na ul. Klasztornej 2 osoby spędzają 6 godzin dziennie.

Pytanie 3: Czy jakość papierów i ręczników jest najniższa?

Odpowiedź Zamawiającego: Jakość papierów i ręczników dotychczas była najniższa. Zamawiający wymaga, aby papier był biały.

Niniejsze pismo staje się treścią SWZ.

Z poważaniem
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3
Im. Mikołaja Kopernika
w Wągrowcu